7 in desinēt abscq principio & fine int̄nētur  
deū: sicut motus circularis carens principio  
& fine vniiformit̄ ē circa idē centz. i aia ḥo à  
tez ad istā uniformitatē pueniat: exigit q̄  
duplex eius disformitas amoueat, p̄ quidē  
illa q̄ est ex diuersitate extioꝝ rex put. s. relē  
quit exteriora. & hoc est q̄ primo pōit i moſ  
ta circulari aie introitū ipsius ab exteriorib⁹  
ad scip̄am. secundo àt oꝝ q̄ remoueat secun  
da disformitas q̄ est p̄ discursū rōnis & hoc  
idem contingit fm q̄ oꝝ opatiōes aie redu  
cunt ad simplicē contēplationem intelligib⁹  
lis vitatis. & hoc ē qđ 2° dic q̄ necessaria est  
vniiformis cōvolutio intellecuallū virtutuz  
ipsius ut. s. cessante discursu figura ei⁹ ituitus  
i contēplatione uni⁹ simplicis vitatis. & i hac  
opatiōe aie nō ē error sicut p̄z q̄ circa itel⁹  
lectū primoz principioꝝ nō errat q̄ simplici  
intuitu cognoscim⁹. & tūc istis duob⁹ pmissis  
z̄ ponit vniiformitas cōformis angel fm q̄  
pmissis oibus i sola dei contēplatione p̄  
sistit. & hoc est qđ dicit Damascen⁹. Sic uni  
formis facta vnit̄. i. cōformit̄ vnit̄ vnitib⁹  
ad pulchrū & bonū manu ducit. motus àt re  
cens in angelis accipi nō pōit fm id q̄ in cō  
siderādo pcedat ab uno in aliud: sed solū fz  
ordinē sue pudentie fm. s. q̄ angelus super  
ior inferiores illuminat per medios. & h̄ est  
qđ dic q̄ in directū mouen̄ angeli qñ pce  
dunt ad subiectorū ordinē pudentia recta  
oia trāseūtes. i. scdm ea q̄ fm rectū ordinez  
disponūt: sed rectū motū pōit i aia fm h̄ q̄  
ab exteriorib⁹ sensibiliꝝ pcedit ad intelli  
gibiliꝝ cognitionē. obliquū àt motū ponit i  
angelo cōpositū ex recto & circulari. inq̄tūz  
fm contēplatioꝝ dei inferiorib⁹ puidet. i  
aia àt ponit motū obliquū silt ex recto & cir  
culari cōpositū put illuminationib⁹ dñis rō  
tinando unī. Ad tertū dicēdū q̄ ille dñs  
sitätēs motū q̄ accipiunt scdm differentiā  
eius qđ est surſū & deorsū: dextroſum & si  
nistroſum: ante & retro. & secundū diuersos cir  
cuit: oꝝ continēt sub motu recto l' obliqu. nā  
p̄ oꝝ designat discursus rōnis: q̄ qdē si sit  
a genē ad spēm uel a toto ad prem erit ut ip  
se exponit scdm surſū & dorsū. si vero sit ab  
v̄o oppositoꝝ in aliud erit fm dextroſum:  
& sinistroſum. si ḥo sit a cāis in effectus erit  
ante & retro. si vero sit secundū accidentia q̄  
circūstant rē ppinq̄ vel remotā erit circui  
tus. discrusus àt rōnis qñ ē a sensibiliꝝ ad i

telligibilia scdm ordinē naturalē rōnis p̄t  
ad motū rectū. qñ àt ē scdm illuminationes  
dinas p̄tinet ad motū obliquū ut ex dñs p̄z  
sola àt immobilitas quā pōit p̄tinet ad moſ  
tum circularē. vñ p̄z q̄ Dyoꝝ multo sufficiē  
tius & subtiliꝝ motus contēplationis describit: